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Electra Townie Path Go! 10D EQ ze
standardową rurą górną

Cena 13 399,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Electra

Producent Electra

Opis produktu
Rower Electra Townie Path Go! 10D EQ ze standardową rurą górną

Dla pragnących więcej odkrywać, jeździć dalej i podjeżdżać szybciej pod wzgórza. Townie Path Go! 10D EQ to rower
elektryczny dla prawdziwych miłośników rowerów elektrycznych, łączący wszechstronność, technologię i styl. Wyposażony jest
w silnik Bosch Performance Line, wbudowany akumulator, kontroler SmartphoneHub, hydrauliczne hamulce tarczowe i naszą
opatentowaną technologię Flat Foot Technology® dla maksimum komfortu i kontroli.

Jest właściwy dla Ciebie, jeśli...
Chcesz zjechać z utartych ścieżek i odkryć więcej. Jedź, gdzie tylko poniesie Cię wyobraźnia, dzięki 10-biegowej przerzutce,
mocnym hamulcom tarczowym i większym oponom 27,5”, które rozprawią się z terenem, jednocześnie poprawiając
przyczepność i kontrolę. Wbudowany w rurę akumulator zapewnia wspomaganie, gdy tylko go potrzebujesz, a to dzięki
zasięgowi sięgającemu 100 km. Dotrzesz dalej i podjedziesz pod wzniesienia szybciej, na 100%.

Użyte technologie
Townie Path Go! wyposażony jest w silnik Bosch Performance Line, wbudowany akumulator PowerTube 500 Wh i kontroler
SmartphoneHub. Przerzutka z 10 biegami zapewnia szeroki zakres przełożeń, a odporne na przebicia opony Schwalbe Super
Moto-X 27,5”, mocne hamulce tarczowe i wygodne żelowe siodełko Townie gwarantują płynną jazdę w każdym terenie.

Ostatnie słowo
Wszechstronny Townie Path Go! 10D EQ to rower elektryczny stworzony dla rowerzystów pragnących odkrywać więcej i bawić
się przy tym lepiej. Jest w 100% zwarty i gotowy, dzięki technologii Bosch oraz eleganckiej konstrukcji z wbudowanym w ramę
akumulatorem. Może to i bardziej mocarny rower, ale to dalej Townie, więc jeździ się na nim wygodnie i łatwo.

Wybierz markę Electra, której każdy rower składany jest pod skrzydłami największej rowerowej, amerykańskiej
marki premium - TREK. Postaw na gwarancję jakości i ciesz się niezawodnością przez kolejne długie lata. 

RamaAluminium 6061-T6 z opatentowaną technologią Flat Foot Technology®
Koła
Piasta przedniaFormula DC-20, ze stopu aluminium, pod tarczę na 6 śrub, 5 x 100 mm QR
Zacisk przedniFormula QR22
Piasta tylnaFormula DC-22, ze stopu aluminium, pod tarczę na 6 śrub, bębenek Shimano 8/9/10, 135 x 5 mm QR
Zacisk tylny152 x 5 mm z zaciskiem QR
ObręczDwuścienne aluminiowe 27.5''x32h
*OponaRozmiar: M
Bontrager E6 Hard-Case Lite, z paskiem odblaskowym, 27,5 x 2,4"
Rozmiar: M
Bontrager E6 Hard-Case Lite, pasek odblaskowy, 27,5 x 2,40”
System elektryczny
BateriaBosch PowerTube, pionowy, 500 Wh
ŁadowarkaStandardowa ładowarka Bosch 4 A, 220-240 V
SilnikBosch Performance Line Cruise, 250 W, 65 Nm, 25 km/h
Napęd
ManetkaShimano Deore M4100, 10 biegów
Przerzutka tylnaShimano Deore M5120, długi wózek
KorbaProWheel, ze stopu, 170 mm
Zębatka przedniaStal 40T z osłoną aluminiową
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KasetaShimano Deore M4100, 11-42, 10-rzędowa
ŁańcuchKMC E10T EPT odporne na korozję
PedałPlatforma z żywicy z bieżnikiem z taśmy antypoślizgowej
Komponenty
SiodełkoSiodełko Selle Royal Electra z komfortową wkładką żelową z elastomerami pochłaniającymi wstrząsy
SztycaAluminium z mikroregulacją 27.2x400 mm
KierownicaAluminiowa rama z niestandardowym zgięciem 25.9" szerokości/4" wzniosu
ChwytyChwyty ergonomiczne Kraton z blokowanymi kołnierzami stworzone specjalnie dla modelu Electra Townie
Wspornik kierownicyMostek wpuszczany z kutego stopu 25,4 mm, przedłużenie 80 mm
Stery1 1/8" stalowe gwintowane/półzintegrowane
*HamulecRozmiar: M
Hydrauliczne hamulce tarczowe Tektro
Rozmiar: M
Hamulce tarczowe hydrauliczne Shimano MT-200
Tarcza hamulcowaShimano RT26, na 6 śrub, 180 mm
Rozmiar tarczy Przód/tył: 180 mm
Akcesoria
*OświetlenieRozmiar: M
Supernova LED
Rozmiar: M
Supernova E3 LED
NóżkaStop aluminium
DodatkiBlokada ramy ABUS, malowana osłona łańcucha, wewnętrze prowadzenie linek i przewodów oraz osprzęt ze stali
nierdzewnej i zabezpieczony przed korozją
Waga
Waga25 kg

Ograniczenie wagoweMaksymalna masa dla tego roweru (rower + rowerzysta + bagaż) wynosi 136 kg.
Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w informacjach o produktach zawartych na tej stronie, w dowolnym czasie,
bez wcześniejszego powiadomienia, w tym w odniesieniu do produktów, specyfikacji, modeli, kolorów, materiałów i cen. Ze
względu na problemy z łańcuchem dostaw może dojść do zastąpienia części innymi kompatybilnymi w dowolnej chwili, bez
wcześniejszego powiadomienia.
Masy rowerów i ram zostały podane dla pomalowanych ram w wersji przedprodukcyjnej w momencie publikacji. Masy w
finalnej wersji produkcyjnej mogą się różnić.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Wybierz kolor , Burgund , Czarny , Niebieski , Szary
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